
Předpokládaný harmonogram výzev IROP na roky 2024 - 2025

IROP 2021-2027

MAS Královská stezka o.p.s.

1. výzva MAS KRÁLOVSKÁ STEZKA - 

IROP - HASIČI

Podpora jednotek sboru 

dobrovolných hasičů 

kategorie jednotek 

požární ochrany II, III a V 

Obce, které zřizují jednotky sboru dobrovolných hasičů zařazené do kategorie 

jednotek požární ochrany II, III a V (§ 29 zákona č. 133/1985 Sb., o požární 

ochraně, ve znění pozdějších předpisů)

01/2024 11 952 985,00

2. výzva MAS KRÁLOVSKÁ STEZKA - 

IROP - KULTURA

Revitalizace kulturních 

památek
Vlastníci památek, subjekty s právem hospodaření 03/2024 11 952 985,00

3. výzva MAS KRÁLOVSKÁ STEZKA - 

IROP - DOPRAVA

Infrastruktura pro 

bezpečnou nemotorovou 

dopravu

Kraje, obce, dobrovolné svazky obcí, organizace zřizované nebo zakládané kraji, 

organizace zřizované nebo zakládané obcemi, organizace zřizované nebo 

zakládané dobrovolnými svazky obcí

09/2024 9 562 388,00

4. výzva MAS KRÁLOVSKÁ STEZKA - 

IROP - VZDĚLÁVÁNÍ

Infrastruktura základních 

škol ve vazbě na odborné 

učebny a učebny 

neúplných škol

Kraje; obce; dobrovolné svazky obcí; organizace zřizované nebo zakládané kraji; 

organizace zřizované nebo zakládané obcemi; nestátní neziskové organizace, 

které minimálně 2 roky bezprostředně před podáním žádosti nepřetržitě působí 

v oblasti vzdělávání nebo asistenčních služeb; církve; církevní organizace; 

organizační složky státu; příspěvkové organizace organizačních složek státu; 

školské právnické osoby; ostatní právnické osoby, vykonávající činnost škol a 

školských zařízení, zapsané v Rejstříku škol a školských zařízení (např. akciové 

společnosti, komanditní společnosti, společnosti s ručením omezeným, veřejné 

obchodní společnosti)

11/2024 9 562 388,00

5. výzva MAS KRÁLOVSKÁ STEZKA - 

IROP - SOCIÁLNÍ SLUŽBY

Infrastruktura sociálních 

služeb

Obce, kraje, dobrovolné svazky obcí, organizace zřizované nebo zakládané kraji / 

obcemi / dobrovolnými svazky obcí, organizační složky státu (OSS), příspěvkové 

organizace organizačních složek státu (PO OSS), církve, církevní organizace, 

nestátní neziskové organizace (NNO)

02/2025 4 781 194,00

Plánované datum vyhlášení 

výzvy a příjmu projektových 

záměrů

Plánovaná finanční 

alokace výzvy MAS v Kč 

(CZV)

Oprávnění žadateléNázev výzvy MAS Podporované aktivity


